



U.P. RAJYA VIDYUT UTPADAN NIGAM LTD.

INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST

1. EOI are invited from interested purchaser/agency for selling of Gypsum from 2x500MW, DTSP, Anpara. The quantity of Gypsum procured will be of the order of 512 Ton/Day. For details please visit the web site www.uprvunl.org or contact Er. Pramod Kumar (SE- O&MC-II, DTSP) on [email-SE.mmc.dtps@uprvunl.org](mailto:SE.mmc.dtps@uprvunl.org). Last date of submission of EOI is 15.05.2021
2. EOI are invited from interested purchaser/agency for Supply of Lime stone for FGD plant of 2X500MW, DTSP, Anpara of the order of 340 Ton/Day with purity more than 90% CaCo₃ for Details please visit the web site www.uprvunl.org or contact Er. Pramod Kumar (SE- O&MC-II, DTSP) on [email-SE.mmc.dtps@uprvunl.org](mailto:SE.mmc.dtps@uprvunl.org). Last date of submission of EOI is 15.05.2021.



उ०प्र० राज्य विद्युत उत्पादन निगम लि०

इक्सप्रेसन आफ इन्ट्रेस्ट के लिये आमंत्रण सूचना

1. यू०पी०आर०वी०यू०एन०एल० की 2x500 मे०वा० द ता०वि०गृ० अनपरा से निकलने वाले जिप्सम की बिक्री के कार्य हेतु इच्छुक विक्रेता/एजेन्सी से ई०ओ०आई० आमंत्रित की जाती है आपूर्ति की मात्रा 512 टन प्रतिदिन। विस्तृत जानकारी हेतु निगम वेबसाइट www.uprvunl.org पर सम्पर्क करे, या ई० प्रमोद कुमार (अधीक्षण अभियंता) के ईमेल- se.mmc.anpara@uprvunl.org पर सम्पर्क करे। ई०ओ०आई० जमा करने की अन्तिम तारीख 15 मई 2021 है।
2. यू०पी०आर०वी०यू०एन०एल० की 2x500 मे०वा० द ता०वि०गृ० अनपरा के एफ०जी०डी० प्लाण्ट हेतु लाइम स्टोन की आपूर्ति के कार्य हेतु इच्छुक विक्रेता/एजेन्सी से ई०ओ०आई० आमंत्रित की जाती है आपूर्ति की मात्रा 340 टन प्रतिदिन (शुद्धता 90% से ज्यादा $CaCo_3$)
विस्तृत जानकारी हेतु निगम वेबसाइट www.uprvunl.org पर सम्पर्क करे, या ई० प्रमोद कुमार (अधीक्षण अभियंता) के ईमेल- se.mmc.anpara@uprvunl.org पर सम्पर्क करे।
ई०ओ०आई० जमा करने की अन्तिम तारीख 15 मई 2021 है।

